ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 02 апреля 2021 года                                                                               № 4/13
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Осинниковского городского округа.

        В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа
решила:

Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Осинниковского городского округа:

УИК№782-Благову Наталью Михайловну, 17.11.1981, выдвинута ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

УИК№782-Мартасову Елену Леонидовну, 29.06.1961, выдвинута коллективом МБДОУ Детский сад №27;

УИК№782-Петрову Ксению Анатольевну, 12.03.1987; выдвинута Кемеровским региональным отделением ПП «Патриоты России»;

УИК №793-Щербакову Лилиану Витальевну, 06.11.1963, выдвинута ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О.А. Упорова
Л.Н. Носова